moral as ro
Secretári Municipal A unto de Governo
Subsecretário de Relacõ Institucionais

A
G

I -
  0

01
01

28
9

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

OF. SMGO/DALE N° 09S/2023 	 Belo Horizonte, 16/ 042.12023

Assunto: Resposta ao Requerimento de Comissão n° 34/23 — Autoria da Vereadora Fernanda

Pereira Altoé e dos Vereadores Ciro Pereira, Uner Augusto e Wesley — encaminhados pelos

oficios Dirleg n° 105/23, de 06/02/2023.

Senhor Presidente,

Reporto-me ao Requerimento de Comissão n° 34/23, de autoria da Vereadora

Fernanda Pereira Altoé e dos Vereadores Ciro Pereira, Uner Augusto e Wesley, que solicita

informações sobre o contrato emergencial n° 01.2017.0803.0006.00.00, processo n"

01.056.148.17.65, celebrado com a empresa Unitour Turismo Universal Ltda.

Consultada, a Secretaria Municipal de Fazenda manifestou-se por meio do oficio

SMFA/DALE-SURIN n° 017/2023, acompanhado de mídia digital - CD -, conforme cópia

anexa.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal
Vereador Gabriel
CAPITAL

C L—̀ PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
SUBSECRETARIA DO TESOURO MUNICIPAL

SUBSECRETARIA DE CONTADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Oficio SMFA/DALE-SURIN n.° 017/2023

Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2023.

Assunto: Of. Dirleg n° 106/23
Requerimentos de Comissão n° 34/23 e n° 19/23.

Senhora Diretora,

Acusamos o recebimento do Oficio supracitado, referente aos Requerimentos de
Comissão n° 34/2023 e n° 19/23, de autoria da Vereadora Fernanda Pereira Altoé e dos
Vereadores Ciro Pereira, Uner Augusto e Wesly, por meio do qual foi apresentado
pedido de informação sobre o contrato emergencial n° 01.2017.0803.0006.00.00 –
processo n° 01.056.148/17-65, celebrado com a empresa Unitour Turismo Universal
Ltda.

Em atendimento à solicitação, conforme manifestação da Gerência de Formalização e
Acompanhamento de Contratos – GEFAC da Subsecretaria de Administração e
Logística, encaminhamos em anexo cópia do processo requerido.

À disposição para outros esclarecimentos, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Leonard.' auricio olombini Lima
Secretário Municipal de Fazenda

Ilma. Sra.
Luana Magalhães de Araújo Cunha
Diretora de Acompanhamento Legislativo – DALE/SURIN
Secretaria Municipal de Governo – SMGO
PBH 	 Em

024

el pela efistriDuiçáo

AMLS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE - Secretaria Municipal de Fazenda
Rua Espinto Santo. 605 - 5° andar - Centro - CEP 30160-919 - Belo Honzonte/MG - Tel (31) 3277-4442

smfa@pbh gov. br

AVULSOS DISTRIBU16 0S

	Page 1
	Page 2